

**Årsredovisning för**  
**Ergosport of Sweden AB**

556786-0555

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sotirios Danos  
Styrelseledamot

2023-02-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ergosport of Sweden AB, 556786-0555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Solna bedriver verksamhet genom att erbjuda tjänster inom området hälsa så som naprapatbehandlingar, massage, föreläsningar och försäljning av friskvårdsprodukter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 902 256	871 203	1 465 673	1 080 049
Resultat efter finansiella poster	494 084	-356 215	176 568	155 061
Soliditet %	72	64	75	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år tack vare att restriktionerna till följd av Covid-19 pandemin har lättat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	999 056	-356 215
Balanseras i ny räkning		-356 215	356 215
Årets resultat			418 139
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>642 841</b>	<b>418 139</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	642 841
Årets resultat	418 139
<b>Summa</b>	<b>1 060 980</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 060 980
<b>Summa</b>	<b>1 060 980</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 902 256	871 203
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		57 376	-94 288
Övriga rörelseintäkter		127 687	117 041
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 087 319</b>	<b>893 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-845 674	-471 478
Övriga externa kostnader		-448 508	-531 228
Personalkostnader	2	-272 870	-193 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 596	-7 596
Övriga rörelsekostnader		-2 874	-29 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 577 522</b>	<b>-1 233 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 797</b>	<b>-339 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 713	-16 755
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 713</b>	<b>-16 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>494 084</b>	<b>-356 215</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 939	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-46 939</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>447 145</b>	<b>-356 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 006	0
<b>Årets resultat</b>		<b>418 139</b>	<b>-356 215</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>1</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 826	23 422
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 826</b>	<b>23 422</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 826</b>	<b>23 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		317 376	260 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>317 376</b>	<b>260 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 278 894	556 421
Övriga fordringar		10 853	43 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 323	46 587
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 324 070</b>	<b>646 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		601	228 163
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>601</b>	<b>228 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 642 047</b>	<b>1 134 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 657 873</b>	<b>1 157 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		642 841	999 056
Årets resultat		418 139	-356 215
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 060 980</b>	<b>642 841</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 160 980</b>	<b>742 841</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		46 939	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 939</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		182 568	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	112 195	170 732
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>294 763</b>	<b>170 732</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		129 873	61 395
Skatteskulder		29 006	24 176
Övriga skulder		-3 688	48 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	110 502
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 191</b>	<b>244 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 657 873</b>	<b>1 157 799</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 981	37 981
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 981</b>	<b>37 981</b>
Ingående avskrivningar	-14 559	-6 963
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 596	-7 596
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 155</b>	<b>-14 559</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 826</b>	<b>23 422</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Solna

*Sotirios Danos*  
Sotirios Danos  
Styrelseledamot

2023-02-11  
Datum